

بانک
<div><div></div></div>
حمایت بانک مهر اقتصاد
از برگزاری کنگره جهانی اقتدار
بانک مهر اقتصاد در راستای مسؤولیت‌های اجتماعی خود از نخستین کنگره جهانی اقتدار حمایت به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، مراسم اختتامیه نخستین کنگره جهانی اقتدار و بزرگداشت مقام دانشمند برجسته و پدر علم موشکی ایران، سرلشکر حسن طهرانی‌مقدم با حضور مسؤولان لشکری و کشوری، نخیکان، اندیشمندان و خانواده‌های معظم شهیدا در مجتمع آموزشی و پژوهشی شهید طهرانی‌مقدم برگزار شد. در این مراسم، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، دکتر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده هوا و فضای سپاه پاسداران، محسن رفیق‌دوست وزیر سپاه در دوران دفاع‌مقدس و جمعی از فرماندهان نظامی حضور داشتند.
صنعت

نشان برترین گروه اقتصادی برای گروه صنعتی ایران خودرو
نخستین همایش مسؤولیت‌پذیری اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی با حضور شهردار تهران و جمعی از مسؤولان شهری، کشوری و فعالان حوزه اقتصادی هفته گذشته در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد. در این همایش گروه صنعتی ایران‌خودرو با ارائه مدل ۵ محوری مسؤولیت اجتماعی حضور داشت و نشان برتر گروه‌های اقتصادی را از آن خود کرد. این مدل بر محورهای جامعه، رهبری، بازار و صنعت، محیط زیست و کارکنان تأکید دارد.
فرغه گروه صنعتی ایران‌خودرو نیز با نمد حمایت از بوزپلنگ ایرانی و حضور فعال حامیان زمین، موسسه اسکیمژن و اجرای نمایش در حیطه موضوعات مرتبط با مسؤولیت‌های اجتماعی، توزیع کتاب‌های داستان با موضوعات کار تونی خودرویی و ارائه فرم ارزیابی فعالیت‌های گروه صنعتی ایران‌خودرو در زمینه مسؤولیت‌پذیری اجتماعی پربازدید بود.
شهردار تهران در مراسم اختتامیه همایش گفت: کشور پیش از نیاز به توسعه اقتصادی، فرهنگی و سیاسی نیازمند توسعه اجتماعی است. وی افزود: همیشه حرف از توسعه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی زده‌ایم اما هرگز از توسعه اجتماعی سخنی نگفته‌ایم.

یادداشت امروز

... پس از افشای نمایه کریه نفتی - صهیونیستی آن، به قول تریتا پارسی-وی نیز مدتی مدیر تشکیلات امیراحمدی بود- به حکم گری سیک، «ایاک» به وجود آمد که منابع ارتزاق سیاسی آن محدودتر و به قوی «برانی‌تر» بودند.

بی سوادی یا دروغوگی؟

در حقیقت هدف از جانمایی «ایاک» به جای «شورای ایرانیان آمریکایی» زنده کردن خط سوخته صهیونیست‌ها در ارتباط‌گیری با عوامل ایرانی با چهره‌های دارای رزومه امن‌تر و تمیزتر بود. حال اینکه چطور موسویان با چنین رزومه فاشی، می‌کوشد موضوع دریافت وجه از راکفلرها به واسطه پلاشرز و پرینستون به‌عنوان مرکز دیپلماسی عمومی آمریکا و انگلیس در ذیل جلسات رسمی سیاسی با حضور عوامل کارنگی، نایاک، پاگواش و دیپلمات‌های رقیب را با «انگ تحقیقات علمی» پوشش دهد، حقیقتا موضوعی قابل تامل است.ا بویژه که در حوزه دیپلماسی عمومی بحث «TRACK II» یا تماس از مسیر غیررسمی، مستقیما توسط عوامل دانشگاهی و نیروهای بازنشته‌از خدمات دولتی یا اندیشکده‌ها و مراکز غیردولتی تعریف می‌شود و اصالت این موضوع به دوره جهان دوقطبی و آغاز ارتباط‌گیری با دیپلمات‌های روس به پنهان «مسائل هسته‌ای» و «حذف خطوط فاصل با دشمن» بازمی‌گردد.

اکنون سوال اصلی این است: آیا موسویان و دیگر دیپلمات‌های گرفتار در پازل «دیپلماسی عمومی دشمن» هرگز تاریخ نحوه ارتباط‌گیری آمریکایی‌ها با بودجه همین عوامل فغلی فعال در پیروژه راکفلرها را مطالعه نکرده بودند و نمی‌دانستند مسیر انجام «TRACKII» مراکز دانشگاهی و اندیشکده‌های به ظاهر غیردولتی تعریف شده است؟!

«وطن امروز» یا راکفلرها؟

آیا دیپلمات سابق ایرانی هنوز مطلع نشده‌که گزارش سپسبرجمی راکفلرها با موضوع سرمایه‌گذاری ۱۰ ساله بر گروهی از دیپلمات‌های ایرانی با ذکر نام برخی از آنها و افشای رقم دقیق هزینه‌کرد صندوق پلاشرز و

چهارخطه کردن جاده ایلام- مهران در حالی به عنوان یکی از مطالبات مردم استان ایلام به شمار می‌رود که هنوز این مهم در استان محقق نشده و نیازمند اعتبارات ملی است. به دلیل موقعیت شهر مهران و نزدیکی این شهر به شهرهای نجف و کربلا، بیشتر مردم تمایل دارند از این مرز تردد کنند. جاده مهران- ایلام به‌عنوان اصلی‌ترین محور تردد مسافران بویژه زائران عتبات عالیات ۲ کشور ایران و عراق با وجود اهمیت راهبردی از شرایط نامناسبی برخوردار است به‌نحوی که در سال‌های اخیر و در جریان سفر زائران اربعین حسینی تراکم جاده‌ای این مسیر یکی از مشکلات جدی زائران محسوب می‌شد. این مسیر بسیار حائز اهمیت است، چراکه روزانه شاهد حجم زیادی از تردد اعم از تردد زائر و مسافر و صادرات کالااست به همین دلیل این جاده

به‌عنوان برحاده‌ترین محور ارتباطی استان ایلام نیز شناخته می‌شود. طی سال‌های گذشته متأسفانه حوادث تلخ و ناگواری در این محور رخ داده است، حتی در ایام اربعین سال گذشته این محور جویگویی حجم زیاد تردها نبود که این مساله نیازمند توجه همه‌جانبه است. محور ارتباطی ایلام به مهران دارای نقاط حادثه‌خیز فراوانی است که به دلیل ناشناخته بودن مسیر برای رانندگان متأسفانه تصادفات زیادی در این-محور رخ می‌دهد. رئیس پلیس‌راه استان ایلام دراین‌باره معتقد است روزانه سفرهای متنوع و پر حجم با وسایل نقلیه ناهمگون به جاده ایلام- مهران تحمیل می‌شود و این مسیر دارای جاده‌ای کم‌عرض است که سنگینی بار ترافیکی در سطح بزگراه را تحمل می‌کند. سرهنگ محسن ناصری می‌گوید: پروژه تعریض و دوبانده کردن این جاده در حال اجراست اما تا زمان تکمیل آن رانندگان باید با درک عمیق‌تری نسبت به شرایط، وارد این جاده شوند

طی گزارشی که چند روز پیش از برنامه خبری ۲۰:۳۰ درباره کشف کانتینر پیش‌ساز موادمخدر پخش شده بود دکتر علیدای، ناظر گمرکات استان هرمزگان جهت شفاف‌سازی نخبست مطبوعاتی با رسانه‌ها برگزار کرد. دکتر علیدای در این‌باره گفت: در ترخیص‌های قطعی، کالا و کانتینر پلمب نمی‌شود و اسکان دخل و تصرف در خارج از محوطه گمرک وجود دارد و گمرک تنها در مقابل اسناد و صورتحلسه

اربعین نزدیک است

چهارخطه شدن جاده ایلام _ مهران نیازمند اعتبار



و در آن رانندگی کنند. مشکلات مرز مهران بارها مورد اعتراض مسؤولان و نمایندگان قرار گرفته ولی متأسفانه توجهی نشده است. احمد شوهانی، نماینده ایلام در مجلس نهم- در این باره می‌گوید: رئیس مجلس شورای اسلامی در ایام اربعین به شهرستان مهران سفر کردند و به تقویت جاده‌ها تأکید داشتند اما تاکنون اقدامی در این باره صورت نگرفته است. نکته دیگر اینکه وزیر راهوشهرسازی باید اعتبارات لازم را به ایلام برساند و موضوع راه‌آهن ایلام نیز نباید فراموش شود. شاپور پولادی، معاون عمرانی استانداری ایلام نیز می‌گوید: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های استان ایلام بهسازی و چهارخطه کردن محور ایلام به مهران است که بخش مهمی از این مسیر بهسازی شده و پروژه چهارخطه کردن این محور نیاز به زمان ۳ ساله دارد. وی می‌افزاید: خوشبختانه تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است. سیدکمال‌الدین میرجعفریان می‌افزاید: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های وزارت راهوشهرسازی در استان ایلام، توسعه راه‌های ارتباطی استان بویژه در مسیر مرز مهران است، چراکه این مرز هر ساله میزان میلیون‌ها زائر است. وی بیان داشت: یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم و مسؤولان استان ایلام بحث چهارخطه کردن محور ایلام- مهران به‌عنوان اصلی‌ترین راه ارتباطی و وجود و نیز بین‌المللی مهران این اهمیت دوچندان می‌شود.

کانتینری که هنوز در گمرک است

خود مسؤول و پاسخگو است و تنها کالاهای ترازیتی هستند که پلمب می‌شوند. وی ادامه داد: کانتینرهایی که به‌مقصد ترکمنستان، پاکستان و افغانستان هستند ایکس‌ری و ارزیابی دقیق می‌شوند و مابقی کالاها که پلمب مبدأ داشته باشند برای گمرک مورد قبول است

هم‌اکنون روزانه یکپهزار دستگاه کامیون کالا و ۵ هزار نفر زائر از مرز مهران تردد دارند. وی عنوان می‌کند: دولت تدبیر و امید خدمات زیادی به استان و شهر مهران داشته از جمله آن در بحث راه‌ها احداث ۸۰ دهنه پل در مسیر ایلام به مهران و آماده‌سازی حاشیه جاده‌ها برای آسفالت است. فرماندار شهرستان مهران می‌افزاید: توسعه راه‌های ارتباطی شهرستان مهران به‌عنوان یک اولویت اساسی برای توسعه زیرساخت مرز مهران شناخته می‌شود و هم‌اکنون این مهم در حال محقق شدن است. فرماندار مهران ادامه داد: برای توسعه زیرساخت‌های مرز مهران علاوه بر چهارخطه کردن محور ایلام به مهران، اقدامات دیگری نیز در دست اجراست که امیدواریم منجر به توسعه امکانات و زیرساخت‌های شهرستان و مرز شود.مرز مهران به دلیل امنیت و نزدیک بودن به شهرهای عراق یکی از مهم‌ترین کانون‌های تردد زائران و صادرات کالا از کشور به شمار می‌رود. استاندار ایلام هم در این ارتباط می‌گوید: وزیر راهوشهرسازی جمهوری اسلامی ایران، دستور فراخوان مناقصه ساخت قطعه اول آزادراه کرمانشاه- ایلام- مهران- دهلران را صادر کرده است. محمدرضا مروراید با بیان اینکه این طرح می‌تواند نقش بسیار مهمی در زمینه توسعه همه‌جانبه استان داشته باشد، تأکید کرد: استان ایلام مهم‌ترین و امن‌ترین مسیر ترازیتی صادرات کالا و نزدیک‌ترین مسیر تردد زائران به کشور عراق است که انجام این پروژه مهم و زیر ساختی در توسعه کشور نیز اثرگذار خواهد بود. استاندار ایلام داشتن آزادراه را یکی از ارکان رسیدن به توسعه عنوان کرد و افزود: توسعه راه‌های ارتباطی استان یک ضرورت است که با توجه به شرایط استراتژیکی و همسایگی با کشور عراق و وجود و نیز بین‌المللی مهران این اهمیت دوچندان می‌شود.

شرکت سی‌دلف اداره بندر موجود است. وی دلیل این توقیف را عدم تطابق کالا با اسناد عنوان کرد و افزود: در بارنامه، کالا به نام اسید استیک بوده است که در آزمایشات معلوم شد اسید کلراید است و به علت گزارش خلاف توقیف شده است و الا این کالا تحت کنترل کنوانسیون بین‌المللی نیست و پیش‌ساز مواد مخدر هم نبوده هرچند می‌تواند در ساخت هروئین استفاده شود.

فوتبال با طعم ترس و دلهره

دستگاه‌های امنیتی این کشور تدوین شده‌است و شامل نحوه حضور تماشاچی‌ها در ورزشگاه‌ها، نحوه برخورد پلیس با آنها، نحوه بازرسی و نظارت بر آنها، نحوه کنترل بلیت‌ها و چگونگی نصب دوربین‌های امنیتی می‌شود. یک نکته جالب در رابطه با این قانون، نقش هماهنگ کننده آن بیسن نیروهای برگزار کننده، داوطلبان و پلیس است که هر کسی بداند کار خود را باید به چه شکل انجام دهد. این نشان می‌دهد یکی از فرصت‌های تروریست‌ها عدم هماهنگی و بی‌نظمی بین نهادهای اجرایی و امنیتی کشور میزبان است. یکی از نگرانی‌های پلیس فرانسه بحث تظاهرات و آشوب‌هایی است که به نوبه خود می‌تواند فضا را برای انجام مصلحت تروریستی مهیا کند. این آشوب‌ها فقط مختص اعتراضات سیاسی و اعتصابات داخلی نیست بلکه معضل آشوب هولیگان‌ها در حین مسابقات فوتبال را نیز شامل می‌شود. لایه‌های امنیتی در اطراف ورزشگاه‌های یورو ۲۰۱۶ شامل گیت‌هایی می‌شود که از کیلومترها دورتر تماشاگران، بلیت‌ها و کارت شناسایی‌شان را مرتبا مورد بازرسی قرار می‌دهند. بلیت‌ها از نظر امنیتی دارای مشخصاتی بوده و حاوی اطلاعاتی از دارنده‌شان هستند که خود به نوعی کارت شناسایی محسوب می‌شوند با این حال این اطلاعات با کارت شناسایی فرد مطابقت داده می‌شود. در لایه‌های دیگر بازرسی‌هایی درباره لباس انجام و وارد کردن هر وسیله‌ای به ورزشگاه کنترل می‌شود. در نهایت در حلقه امنیتی آخر که محدوده‌های پیرامون ورزشگاه‌ها و محل تجمع هواداران محسوب می‌شود، پلیس‌های مخفی حتی با لباس خود هواداران حضور دارند و به محض اینکه موضوع مشکوکی را احساس کنند وارد عمل شده و افراد را دستگیر می‌کنند. علاوه بر این در این دوره رکورد نصب دوربین‌های مداربسته شکسته شده و حدود ۱۰ هزار دوربین تنها در محوطه ورزشگاه‌ها کوچک‌ترین حرکتی را کنترل می‌کنند.

یادداشت میهمان

بعد از حادثه تروریستی

۲۲ آبان پاریس، بودجه امنیتی مسابقات جام ملت‌های اروپا ۱۵ درصد افزایش پیدا کرده است. ۹۰ هزار نیروی امنیتی در این تورنمنت به کار گرفته می‌شوند که به این ترتیب هستند؛ ۴۲ هزار پلیس با یونیفورم‌های رسمی حضور دارند که نمایش آنها همراه با سلاح‌ها و خودروهای پیشرفته باعث تلقین فضای نظم و آرامش و امنیت به تماشاگران می‌شود. آنها در قالب مانور نظم و حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام عوامل بسیاری وجود دارند که بشدت حامی تعامل با هم‌تایان آمریکایی خود هستند و در این بین به نام چند نفر از جمله مدیر سابق دانشکده مطالعات جهان و دو دیپلمات ارشد نیز اشاره می‌کنند.

جالب اینجاست که لطفیان به عسگرد تأکید می‌کند در ایران هیچ چیز در طولانی‌مدت پنهان نمی‌ماند، به همین دلیل توصیه می‌کند برای جلوگیری از بروز تبعات بعدی، کل مسیر دیپلماسی عمومی به عوامل آمریکایی «شفاف» صورت بگیرد و از تعاملات پاگواش به‌عنوان نمونه‌ای از مسیر اجرایی شده که حاکمیت حتی به نسخه‌ای از لیست شرکت‌کنندگان در جلسات دسترسی یافت، نام می‌برد.

خطوط امن دشمن!

اکنون در شرایطی که موسویان می‌کوشد در گفت‌وگو با رسانه‌های داخلی مسیر «دیپلماسی عمومی» با عوامل دشمن حتی با افشای دریافت وجه از صندوق وابسته به بودجه راکفلرها صهیونیست را «عادی» جلوه دهد، همکار قدیمی وی «سعیده لطفیان» به‌عنوان «سرپرست مرکز همکاری‌های بین‌المللی وزارت علوم دولت یازدهم» معرفی شده است!

پر واضح است که هدف از این انتصاب چیست؛ مهم این است که «خطوط فاصل با دشمن» از میان برود.

در چنین شرایطی بهره‌مندی از قوی‌ترین دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی نیز ناکارآمد خواهد بود، چرا که مرزی میان جبهه خودی و جبهه دشمن وجود ندارد.

بانک
<div><div></div></div>
سند تحول بانک قوامین توانمندی‌های بانک را به تصویر می‌کشد
نجف‌پور، قائم مقام بانک قوامین با تأکید بر اینکه سند تحول بانک قوامین توانمندی واقعی بانک را در نظام پولی کشور به تصویر می‌کشد، گفت: سند تحول بنیادین بانک قوامین با مدیریت راهبردی اساتید دانشگاه و با مشارکت فعال و نقش‌آفرینی لایه‌های مختلف شبک‌ه مدیریتی بانک تدوین شده و توانمندی واقعی بانک را در نظام پولی کشور به تصویر خواهد کشید. وی تصریح کرد: در تدوین ۳۰ سند تحول به ۸ محور اصلی شامل مهارت، داریایی‌ها، شایستگی‌ها، ساختار، فناوری اطلاعات و ۱۳۰ شاخص اندازه‌گیری توجه جدی شده که به بررسی وضع موجود بانک، تحلیل رقبا و بررسی نظرات مشتریان و سهامداران و تعیین نقاط مطلوب پرداخته؛ در نهایت چشم‌انداز، مأموریت، اهداف کلان استراتژی‌ها اقدامات راهبردی و بازارهای هدف باز طراحی شده است.
<div><div>■</div></div>
اهدای تندیس بانک دوستدار محیط زیست به بانک اقتصادنوین
همزمان با امضای تفاهمنامه میان سازمان حفاظت محیط زیست و بانک مرکزی و افتتاح پردیس نوین، از بانک اقتصادنوین به عنوان «بانک دوستدار محیط زیست» تقدیر شد. در مراسم تبادل این تفاهمنامه و افتتاح پردیس نوین که با حضور ابتکار، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و سیف، رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد به پاس فعالیت‌های ارزنده بانک اقتصادنوین در حوزه محیط زیست، تندیس «بانک دوستدار محیط زیست» به حسن متمدنی، مدیرعامل این بانک اهدا شد. معصومه ابتکار در این مراسم با تجلیل از اقدامات عملی بانک اقتصادنوین در حوزه محیط زیست گفت: احداث پردیس نوین و کاشت بیش از ۷۰۰۰ نهال در مجموعه پارک پردیسان کار بسیار ارزشمندی بود که توسط بانک اقتصادنوین انجام شد. ولی‌الله سیف، رئیس کل مرکزی هم در این مراسم به ارتباط محیط زیست و اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و گفت: نادیده گرفتن محیط زیست یکی از چالش‌های فعالیت‌های اقتصادی است. وی تأکید جهانی بر موضوع حسابداری محیط زیست و اقتصاد سبز را نشانه که بشری از اهمیت موضوع محیط زیست دانست.

با همه اینها مساله‌ای که این روزها نگرانی‌های زیادی دربراهش وجود دارد، فن‌زون‌ها (Fan Zone یا محدوده‌های هواداری) است. نقاطی در نزدیک ورزشگاه‌ها که تلویزیون‌های عظیم در آنها نصب می‌شود و هواداران تیم‌ها جمع می‌شوند تا مسابقات را تماشا کنند. پیش‌بینی شده در این مسابقات حدود ۹۰ هزار نفر در فن‌زون‌ها جمع شوند آن هم در حالی که پلیس فرانسه رسماً اعلام کرده توانایی تأمین امنیت این محدوده‌های پر از جمعیت را ندارد. در نتیجه براساس تحقیقی که صورت گرفته، ۶۴ درصد مردم فرانسه گفته‌اند بازو‌ها را از این محدوده‌های هواداری دنبال نخواهند کرد. این موضوع نشان‌دهنده نقطه ضعف لایه‌های امنیتی این مسابقات است چون پلیس تمرکز خود را بر محدوده خود ورزشگاه‌ها می‌گذارد و از مناطقی مثل فن‌زون‌ها که در فواصل بعیدتر از ورزشگاه‌ها هستند غافل می‌شود. در نتیجه از همین حالا پیش‌بینی می‌شود بهترین نقاط برای انجام حملات تروریستی در فرانسه طی مسابقات جام ملت‌های اروپا، همین فن‌زون‌ها باشند که جمعیت زیادی را به سوی خود می‌کشند.

در میانه چنین تهدیدهایی اختلاف نظری هم بین پلیس و مجمع امنیتی ملی فرانسه به وجود آمده درباره قانون اضطراری کنترل انتقال مالکیت و حمل سلاح در این کشور که پلیس خواهان تصویب و اعمال فوری این قانون بوده اما امنیتی‌ها مخالف این کار بودند.

در مجموع باید گفت سطح تهدید در یورو ۲۰۱۶ بسیار بالاست و می‌توانیم بگوییم شاهد فوتبالی با طعم ترس و دلهره خواهیم بود.

این دوره از مسابقات نمایشی کامل از همه تمهیدات امنیتی است، چرا که کوچک‌ترین اتفاقی می‌تواند هم بر اوضاع بین‌المللی تأثیر بگذارد و هم بر مسابقات پیش و بویژه المپیک ریوید تأثیرور.

«دبیر شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان

